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dissuasori tipo "pilomat"
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PAVIMENTAZIONE ESISTENTE
OGGETTO DI RIFACIMENTO

PER RACCORDI CON NUOVA PIAZZA
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"liston" in porfido lastre larghezza 40/20 cm
e lastre in verdello larghezza 30 cm
cordonata 15xsp10 in verdello di chiusura

porfido marciapiede
cubetti 6/8 x sp.6/8 cm
posa ad archi contrastanti

pavimentazione in
smolleri in porfido 8x20
vedi particolare tav. 9

attraversamenti pedonali
con cubetti bianchi di Carrara e cubetti in porfido
vedi particolare tav. 8

cunetta lato strada
composta da 4 binderi
vedi particolare tav. 8

quota altimetrica di progetto

quota altimetrica attuale

giunto di frazionamento liston
15 mm con primer epossidico
vedi dettaglio tavola 8

sede stradale finitura in asfalto
completata con stralcio 1
strato di usura 3 cm
binder spessore 7 cm

nuova sede stradale finitura in asfalto
strato di usura 3 cm
binder spessore 7 cm
messa in sagoma e cassonetto stradale

+0.00
+0.00

PLANIMETRIA GENERALE - STATO DI PROGETTO

STUDIO DI ARCHITETTURA E URBANISTICA BENEDINI _ Via D. Chiesa, 17 _ 36030
Caldogno _ VI _ info@studiobenedini.net _ (+39) 0444 360555 _ P. Iva 03131800249

E' vietato consegnare a terzi o riprodurre questo documento. Utilizzarne il contenuto o renderlo comunque noto a terzi senza autorizzazione. Ogni infrazione  comporta il risarcimento dei danni subiti.
Sono riservati tutti i diritti derivanti dalla concessione di brevetti per invenzioni, di modelli industriali di utilità e di disegni o modelli.

PROGETTISTA

REGIONE VENETO PROVINCIA DI VICENZACOMUNE DI DUEVILLE

COMMITTENTE

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO

Comune di Dueville

ELABORATO AGG.TOSCALA

TITOLO

DATA

20 dicembre 2023

studio benedini
ARCHITETTURA . URBANISTICA . RESTAURO

-

Riqualificazione degli spazi aperti del centro di Dueville
- OPERE SUPPLEMENTARI -

Michelazzo arch. Donatella

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

Studio di Architettura e Urbanistica Benedini
Benedini arch. Luisa - Benedini geom. Gianni

MANDATARIA R.T.P.

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROFESSIONISTI
Studio di Architettura ed Urbanistica Benedini
Studio Tecnico Todesco geom. Giacomo
Studio Tecnico Fasolo p.i. Valter
Comunello ing. Andrea

CUP: C63D19000100007

13.3 1.200

STATO DI PROGETTO: MATERIALI

PAVIMENTAZIONE
IN LASTRE DI PORFIDO

PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE
IN CUBETTI DI PORFIDO

ROTATORIA-SPARTITRAFFICO
FINITURA IN SMOLLERI DI PORFIDO

ATTRAVERSAMENTO PEDONALE
IN CUBETTI DI PORFIDO

ILLUMINAZIONE IN CONTINUITÀ
CON STRALCIO 1

4

3

2

1

5

ESCLUSA DAL PRESENTE
APPALTO

LEGENDA MATERIALI

4

2

1

3

3

3

4

1

3

N

3

3

2


	Fogli e viste
	13. tavola 3


